



Jam jest św. Antoni mam to z woli Najwyższego Pana, abym tobie opowiedział, iż na tym miejscu Chwała Boga Najwyższego odprawiać się będzie. Przeze mnie chorzy, ślepi, chromi i różnymi dolegliwościami utraپieni, znajdować i otrzymywać będą pociechy swoje. Chorzy zdrowie, ślepi wzrok, chromi chód, zgoła wszyscy uciekający się na to miejsce, bez łaski nie odejdą. – te słowa wypowiedział św. Antoni Padewski ukazując się 360 lat temu na Radecznickiej Górze prostemu człowiekowi Szymonowi Tkaczowi.

Odtąd – mimo niezwykle burzliwej historii tego Świętego Miejsca – przybywają wierni pielgrzymi z biska i z daleka, aby polecać się niezawodnemu wstawiennictwu Świętego z Padwy.

Nieustannie dziękujemy Bogu i ludziom za to szczególne miejsce odnajdywania Boga, sensu życia dla wielu osób i odnajdywania wielu spraw oraz rzeczy, które często gubią się w naszym życiu.

Nie rozwijałoby się z roku na rok to wyjątkowe sanktuarium, chociażby poprzez ciągle i jakże potrzebne remonty, gdyby nie Wasze zaangażowanie, Wasze świadectwo i Wasza pomoc duchowa i materialna.

Zbliżające się Święta Paschalne są doskonałą okazją, aby Wam – Kochani Parafianie, Pielgrzymi, Dobroczynicy i Przyjaciele naszego Sanktuarium i św. Antoniego – podziękować, złożyć z serca płynące życzenia i zaprosić do nas na nasze uroczystości.

Dziękujemy za to, że jesteście wiernie z nami fizycznie bądź duchowo.

Życzymy zwycięstwa Pana Zmartwychwstałego w Waszym życiu, bo Wielkanoc to czas Zwycięstwa Chrystusa nad złym duchem, dobra nad złem, nadziei nad lękiem i niepewnością. Dziś tej nadziei i wiary w lepszą, bezpieczną i Bożą przyszłość potrzebujemy bardziej niż kiedykolwiek. Życzymy więc, aby radość, która płynie z Pustego Grobu, aby nadzieja, która płynie z faktu zmartwychwstania przepełniała nasze serca, wypełniała Wasze rodziny, Wasze domy i towarzyszyła Wam przy stole świątecznym i podczas uroczystości Rezurekcyjnych w kościele. Życzymy Wam, żeby ta nadzieja która płynie ze świąt Wielkanocnych towarzyszyła Wam przez kolejne dni tego roku w drodze przez życie.

Zapraszamy Was gorąco na obchody 360. rocznicy duchowej obecności św. Antoniego na Radecznickim Wzgórzu, które będą miały swój punkt kulminacyjny w sobotę 11 maja (uroczysta Msza św. pod przewodnictwem Ks. Biskupa dra hab. Mariusza Leszczyńskiego o godz. 10.00 i sympozjum naukowe) i w niedzielę 12 maja (Msza św. pod przewodnictwem Ks. Biskupa dra Mariana Rojka, Pasterza Diec. Zamojsko-Lubaczowskiej o godz. 10.00).

Zapraszamy także serdecznie na uroczystości odpustowe 12 i 13 czerwca.

Prosimy: Bądźcie z nami, bo Wasza obecność, Wasza modlitwa i Wasza ofiara to duchowa siła i ciągłe zwyciężanie Chrystusa w nas i poprzez nas.

W imieniu wspólnoty OO. Bernardynów
o. Sylwester Skirliński OFM – kustosz sanktuarium i proboszcz

Radecznica – Zmartwychwstanie Pańskie 2024.

Sanktuarium i Bazylika Objawień św. Antoniego Padewskiego; Klasztor OO. Bernardynów;
ul. Klasztorna 6; 22-463 Radecznica; tel. +48 84 68 18 015 lub +48 517 843 561;
sanktuariumradecznica@wp.pl; www.radecznica.bernardyni.pl;

